ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации
Дружненского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия

	ХальмгТанhчин
Дружненск селана
муниципальн бурдэцин
администрацин hардачин
тогтавр

       359061, Республика Калмыкия, Городовиковский район, с.Весёлое, ул.Спортивная, 28, код 84731
                                                     тел. 96-2-36,  e-mail: dsmo_rk@mail.ru
«29» октября 2023 г.                                                                                 с. Весёлое
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 42
	«О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Дружненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия от  29.12.2022 № 43 «Об утверждении бюджетной росписи Дружненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годы».

          В соответствии  с решением Собрания депутатов Дружненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия от 28.02.2023 №3 «О внесение изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Дружненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия от 29.12.2022 №28 «О бюджете Дружненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия на 2023год и плановый период 2024 и 2025 годы» и Приказом Минфина России от 08.06.2018 №132н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», администрация Дружненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения и дополнение в бюджетную роспись утвержденную постановлением администрации Дружненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия от  29.12.2022 № 43 «Об утверждении бюджетной росписи Дружненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия на  2023 и плановый период 2024 и 2025 годы», в приложение №2  Дружненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия на 2023год, согласно приложения № 1 к настоящему постановлению.
1. Данное постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и размещения на официальном сайте Дружненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Дружненского сельского
муниципального образования
[bookmark: _GoBack]Республики Калмыкия (ахлачи)                                С.В.Никодинов

Приложение №1
к Постановлению администрации Дружненского сельского
муниципального образования Республики Калмыкия
от 29.09.2023 №42
Бюджетная роспись
Расходов бюджета Дружненского сельского муниципального
образования Республики Калмыкия на 2023 год

 (руб.)
	КБК
	СУММА
	КВСР

	72805037860117520244
	50000,00
	22501

	72805037860117520244
	-50000,00
	31002

	72805037860117570244
	41000,00
	22604

	72805037860117570244
	-5000,00
	34600

	72805037860117540244
	-36000,00
	34600

	Итого расходов
	0,00
	Х

1

_________Microsoft_Word_97-20031.doc
[image: image1.png]

image1.wmf